Богослужіння завершилося мо-
лебнем до Пресвятої Богородиці
перед Її чудотворним образом «Не-
сподівана радість», під час якого
протоієрей Борис Табачек виголосив
молитву про визволення України від
нашестя чужинців, щоб Господь по-
чув наші благання і подав Україні пе-
ремогу та мир.

7 січня (25 грудня за старим
стилем) Православна Церква від-
значає одне з найбільших дванаде-
сятих свят у році та згадує одну з
головних подій у справі людського
спасіння – Різдво Господа Бога і
Спаса нашого Ісуса Христа.